
Zarządzenie nr 93/2022 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 20 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: określenia sposobu rozliczenia kosztów wspólnych  

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

 

Działając na podstawie § 34 ust 2 pkt. 2 Statutu Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych      

im. Jana Pawła II, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Koszty wspólne takie jak koszty zużycia wody, energii elektrycznej energii cieplnej ochrony 

oraz wynagrodzeń należy rozliczać proporcjonalnie do powierzchni użytkowej budynków 

w których te koszty powstają. 

 

§ 2 

Ustala się procentowy sposób rozliczenia kosztów wspólnych w ABNS w Białej Podlaskiej 

stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kwestorowi uczelni.  

 

§ 4 

Traci moc pismo okólne kanclerza nr 1/2016 z dnia 1 lutego 2016 roku. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązująca od l stycznia 2022 roku.  

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 


		2022-06-20T12:10:13+0000
	Not specified




